|      |      |              |  |
|------|------|--------------|--|
|      |      |              | tim occasione sepulcri prefati m.ci d. Bernardini dati ad faciendum ipsi mro Bernardino per prefatum d. Franciscum et partim pro pecuniis mutuatis ipsi m.co d. Antonio per ipsum mrum Bernardinum et partim pro rebus datis ... Bernardino accetta gli Ottolini in pagamento del proprio credito  |
|      | 1508 | 29 Gennaio   | Bernardino deli Crucibus aurifice  |
| 144  | 1509 | 26 Febbraio  | In Caminata superiori domus infrascripti magistri Bernardini de le Crucibus aurificis sita in cta Cursu Porte brusate Presentibus dicto magistro Bernardino ...  |
| 120  | 1511 | 9 Maggio     | Bernardino da Parma dicto a Crucibus aurifice  |
| 2147 | 1512 | 12 Maggio    | Bernardino a Crucibus aurifice   |
| 2151 | 1513 | 8 Marzo      | Facto diligenti calculo et saldo rationum per et inter spectabilem d. Nicolaum q Aristophori de Moris ... et Bernardinum q Jacobini aurificem ad insigne crucis ... per la societ  mercantie argenti laborandi in apotheca suprascripti mri Bernardini che risulta debitore di L. 195 e s. 10  |
| 249  | 1513 | 12 Settembre | Bernardinus de Parma dictus dele Crucibus ex una et Oliverius q Jacobi de Valtorta ex altera ambo aurifices vengono ad un compromesso  |
| 2151 | 1513 | 13 Ottobre   | Bernardino a Cruce aurifice  |
| 847  | 1513 | 23 Ottobre   | Alessandro Ocanoni deve saldare un debito nelle mani di Bernardino de Crucibus aurificis che ne riceve il pagamento a nome del milanese G. Pietro Tajoni   |
| 607  | 1515 | 6 Luglio     | Bernardino de li Crucibus aurifice   |
| 249  | 1516 | 8 Agosto     | Bernardinus a Parma dictus a Crucibus aurifex compra da Antonio q Bernardini Martinengo due case in cta Canton de Galdaldi per L. 800 di cui versa L. 200. Pro residuo vero dicti pretii quod est de libris sexcenti plt ipse ser Bernardinus teneatur et obligatus sit et ita convenit et solemniter promisit perficere et finire sepulcrum ipsorum M. corum D. de Martinengo per eum ceptum in Ecclesia Jesuatorum Brixie infra menses decem octo continuos proximos futuros sibi s. Bernardino com- |

|      |      |             |  |
|------|------|-------------|--|
|      |      |             | pensandis in laborerio ipsius sepulcri sub pena omnium damnorum et interessium ac expensarum ex inde M.co D. Antonio incurrentium pro dicto sepulcro non sic in dicto termine perfecto et finito ut supra ita tamen quod completo ipso sepulcro videri et existimari debeat laborerium s Bernardini ad perficendum ipsum sepulcrum ...   |
|      | 1517 | 25 Novembre | Bernardinus a Parma dictus a Crucibus riceve un pagamento da P. Jacopo Castello  |
| 2151 | 1519 | 21 Dicembre | Bernardinus a Cruce aurifex salda il debito con Nicodemo Mori per la società   |
| 998  | 1521 | 13 Maggio   | Bernardino de Parma dicto de le Crucibus aurifice  |
| 306  | 1521 | 31 Maggio   | Bernardino da Crucibus aurifice  |
| 998  | 1521 | 18 Ottobre  | Bernardino de Parma dictus de le Crucibus aurifice   |
| 607  | 1522 | 19 Luglio   | Fra' Onorio de Brescia sindacus et procurator fratrum monasterii Scti Dominici dedit, vendidit tradidit et concessit ac dat, vendit tradit et concedit discreto viro mro Bernardino de li Crucibus civ. et hab. Brixiae ibidem presenti ementi et stipulanti et recipienti pro se et heredibus et successoribus suis nominatim unam crucem argenteam deauratam ponderis unciarum centum quadraginta unius nulla facta de tractione ferri ligni et eris existentium in ea. Et unum calicem cum eius patena ponderis unciarum viginti octo similiter argentatatum et deauratum ut supra. Et quam crucem et calicem cum eius patena dictus fr. Honorius agens ut supra in manibus predicti mri Bernardini emptori principaliter tradidit et dimisit et hoc fecit et facit pro ... pro pretio scutorum quinquaginta novem auri in totum et ad rationem L. trium et s. sex plt monete Brixiae quos quidem scutos quinquaginta novem auri dictus d f Honorius etc. ibi actualiter et presentialiter habuit et recepit a prenominato mro Bernardino emptore in moneta aurea et numerata |
| 251  | 1523 | 20 Luglio   | Bernardino a Crucibus aurifice   |